

made in ENGLAND

CLAWSON
ESTABLISHED 1911

SCARLET™
WHITE STILTON® WITH CRANBERRIES

White Stilton® with Dried Sweetened Cranberries
 Ingredients: White Stilton® (Pasteurised Cow's Milk, Salt, Vegetarian Rennet, Dairy Cultures), Dried Sweetened Cranberries (10%) (Cranberries, Sugar, Sunflower Oil), Fructose (2%), Flavouring.
 Allergy Advice: See ingredients in **BOLD**

KEEP REFRIGERATED BELOW 5°C
 SUITABLE FOR VEGETARIANS
 MADE IN THE UK USING MILK FROM THE UK
 SEE ATTACHED DURABILITY LABEL

UK
ME001
EC

TRADE MARK

Long Clawson Dairy Ltd, Long Clawson, Melton Mowbray, Leicestershire, LE14 4PJ ENGLAND

WWW.CLAWSON.CO.UK